様式第１号（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

河川工事等承認申請書

年 月 日

静岡県知事 様

住所

申請者

氏名

別紙のとおり河川法第 20 条の承認を申請します。

※添付図書

(1) 事業の計画の概要を記載した図書

(2) 縮尺５万分の１の位置図

(3) 実測平面図

(4) 実測横断面図

(5) 実測縦断面図

(6) 構造図

(7) 工事等の実施方法を記載した図書

(8) 工事等に係る丈量図及び面積計算書

(9) 公図写し

(10) 工事等に係る場所の現況写真

(11) その他参考図書（利害関係者の同意書等）

（河川工事・河川の維持）

１ 河川の名称

２ 目 的

３ 場 所

４ 工事又は維持の内容

５ 工作物の構造又は能力

６ 工事又は維持の実施方法

７ 工 期